КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
ОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.08. 2018г.                                                   п.Орье                                             № 47
О формировании нового состава
избирательной комиссии муниципального

образования Орьевский сельсовет.

   В соответствии с п.5 ст.24  Федерального Закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ,        Уставом  Муниципального образования Орьевский сельсовет, в связи с истечением срока полномочий комиссии муниципального образования Орьевский сельсовет Саянского района Красноярского края Орьевский сельский Совет депутатов

                                                                   РЕШИЛ:

1. Сформировать новый состав избирательной комиссии муниципального образования Орьевский сельсовет Саянского района Красноярского края из 6 человек.

2. Организовать информирование избирателей о принятии предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования Орьевский сельсовет в течение одного месяца.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в печатном издании « Информационный листок»

Глава Орьевского сельсовета                                                                  С.В.Базитов